
Dialog artistik nDËrkulturor mes shqipËrisË Dhe turqisË
alBanian - turkish interCultural art Dialogues

Young art from turkeYart rinor nga turqia

unË kam njË histori

Beste GürsU

kuratore / Curator

Nga Konstandinopoja  
nё Stamboll 

Fotografi tё Bosforit  
Mesi i shek. XIX deri nё shek. XX

From Konstantiniyye 
to İstanbul

Photographs of the Bosphorus from 
the Mid-19th to the 20th Century

Dr. M. sİnan GenİM
kurator / Curator

Galeria FaB
Universiteti i arteve tiranË

20.01-03.02.2015
ekspozitë / exhibition  

Hapja dhe koktejl: / Opening Ceremony and cocktail 18:00

Galeria FaB 
Universiteti i arteve, rruga ibrahim rugova, tiranë


